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Asia:  VN/22356/2024 ja VN/22354/2024

Luonnos hallituksen esitykseksi ja valtioneuvoston asetukseksi asbestityötä ja 
työsuojelun ammattipätevyyttä koskevan lainsäädännön muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Opetushallitus kiittää mahdollisuutta antaa lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi ja 
valtioneuvoston asetukseksi asbestityötä ja työsuojelun ammattipätevyyttä koskevan lainsäädännön 
muuttamisesta. 

Opetushallitus pitää erittäin kannatettava esitettyä täsmennystä siitä, että päätöksen toisessa 
Euroopan unionin jäsenvaltiossa tai Euroopan talousalueeseen kuuluvassa valtiossa saavutettua 
muodollista pätevyyttä osoittavien asiakirjojen tuottamasta kelpoisuudesta tekee 
Aluehallintovirasto/Lupa- ja valvontavirasto. 

Työturvallisuuslakia esitetään muutettavaksi siten, että eräitä pääasiassa rakennustyöhön liittyviä 
tehtäviä koskeva ammattipätevyyssääntely siirrettäisiin perustuslain edellyttämällä tavalla lain 
tasolle. Opetushallituksen mielestä on kannatettavaa, että lakiin koottaisiin esityksen mukaisesti 
ammattipätevyyden perusvaatimukset ja soveltuvasta ammatillisesta tutkinnosta ja sen osasta tai 
osista säädettäisiin tarkemmin asetuksissa. Luonnoksessa työturvallisuuslain muuttamisesta 
ammattipätevyyden perusvaatimukset määritellään kansallisen koulutusalaluokituksen mukaisina, 
mikä mahdollistaa tutkinnon perusteiden kehittämisen ilman lain muutostarvetta. Opetushallitus 
uudistaa talonrakennusalan ammattitutkinnon perusteet vuoden 2025 aikana. On tärkeää, että 
valtioneuvoston asetuksen valmistelussa huomioidaan mahdolliset muutokset ammattipätevyyden 
tuottamien tutkinnon osien nimissä.

 

Opetushallitus lisää kaivosalan, kivialan, talonrakennusalan, maarakennusalan ja pintakäsittelyalan 
tutkintojen perusteisiin valtioneuvoston asetusluonnoksen 6§:ssä esitettyjen asioiden mukaiset 
osaamisvaatimukset vuosien 2025 ja 2026 aikana. Uudistuksessa huomioidaan asbestin lisäksi myös 
muut tyypilliset rakennustyömaan ja kaivosten haitta-aineet. On tärkeää, että alan ammattilaiset 
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saavat jo opiskelun aikana perustietämyksen asbestista ja muista syöpävaarallisista aineista, vaikka 
ammatillisen koulutuksen järjestäjän antama tutkintotodistus ei olisi ehdotuksessa tarkoitettu 
opetusta ja ohjausta koskeva todistus.
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